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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 

DEGA VENDORE TIRANE 

•• 

NOTERJOANA SMAKAJ 
ADRESA Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi 
Bajram Curri, Pallati Golloborda, Hyrje 
Nr.8 
TEL: 0692039555 

KONTRATE DHURIMI PASURI E 
LUAJTSHME 

(KUOTA KAPITALI) 

Nr. repertori: 2949 Nr. koleksioni: 1146 

Tirane me 11/06/2025 

Ligjet referuese: 

l.Ligji nr. 7850, date 29/0711994 "Kodi Civil i Rcpublikes se Shq iperise", i ndryshuar 

2.Ligji nr. 124/2024, date 19112/2024 "Per mbroj tjcn e te dhenave personate" 

3.Ligji nr. 110, date 20/12/20 18 "Per Noterinc", i ndryshuar 
I 
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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI 

Sot, me date 11 /06/2025 , para meje Notere JOANA SMAKAJ, anetare ne Dhomen Kombetare te 
Noterise, Dega Vendore TIRANE, me zyre ne adresen Tirane, Pallatet Agimi, Rr. Bulevardi Bajram 
Curri, Pallati Golloborda, Hy1je Nr. 8, u paraqit personalisht: 

DHURUES: 
Arsim Vranovci, atesia Mejdi, amesia Habibe, shtetas Shqiptar, lindur ne KOSOVE, null (RKS) dhe 
banues ne DURRES, me adrese Pisha 00760110; Nd. 13; H. 1; Sukth; Hamallaj; 2010; Durres, lindur 
me 05110/1972, gjendja civile "i martuar", madhor, me zotesi te plate juri dike per te vepruar, per 
identitetin e te cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 298478 dhe nr. personal H24005001E,. (Ketu 
e ne vijim, per efekt te kesaj kontrate referuar si "Dhururesi") 

PRANUES I DHURIMIT: 
Fritz Andreas, atesia Karlheinz, amesia Karin, shtetas Austriak, lindur ne Bludenz dhe banues ne 
Osterreich, me adrese Austria, lindur me 09/07/1969, madhor, me zotesi te plote juridike per te 
vepruar, per identitetin e te cilit u garantova me Letemjoftim ID nr. I dhe nr. personal 01495833,. 
(Ketu e ne vijim, per efekt te kesaj kontrate referuar si "Perfituesi i dhurimit '') 

Rrethanat e hartimit te aktit noterial: 
Personate lartpermendur u paraqiten me vullnetin e tyre te li re, te plate e te pavesuar dhe deklaruan 
se kerkojne hartimin e kesaj kontrate per dhurimin e kuotave te kapitalit. Une noteri/ja, pasi 
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kete kontrate, ne bashkepunim me 
palet, duke percaktuar kushtet e meposhtme: 

Sipas ekstraktit te dates 10/06/2025 te nxjerre nga te dhenat qe permban regjistri tregtar i 
administruar nga Qendra Kombetare e Biznesit, rezulton se Shoqeria Tregtare "WORLD 
BUSINESS PASSPORT ONLINE" SHPK eshte regjistruar me daten 27/02/2025 , me Seli ne 
Tirane Tirane, Njesia Bash.kiake nr.1 0, Rruga e Durresit, Objekti Shamo, Ap.8fl r.l ; Shkalla nr.2, 
Kati 9, Tirane dhe perbehet nga 3 (tre) kuota me vlere totale kapitali 100.000,0,0~ ·eqind mije) leke. 

L. 

Ne perputhje me vullnetin e paleve, ne perputhje me parashikimet e nertfve 7 e vijues te Kodit 
Civil, i ndryshuar, ne perputhje me parashikimet e neneve 12, 73 d~ 74 e Ligj it nr. 9901 dt 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" te ndryshuar, si ~~erputhje me dispozitat e 
akteve te tjera 1igjore e nenligjore ne fuqi, bazuar dhe ne dokumentacionin e personave qe kerkuan 
lidhjen e kesaj kontrate, Vendimin e Asamblese se Ortakeve dt. 09.06.2025, i cili miraton Dhurimin 
e kuotave 3.5% nga Oiiaku Z. Arsim Vranovci tek pranuesi i dhurimit Z. Fritz Andreas. 
Sipas Vendimit te Asamblese pranuesi i dhurimit Z. Fritz Andreas nuk ka te drejte qe ti 
tjetersoje kuotat tek ndonje subjekt tjeter fizik apo juridik, ne rast heqje dore, kuotat i 
kthehen perseri dhuruesit pa kushte. 

Neni 1 
Baza Ligjore 

• Neni 761 e vijues te Kodit Civil 
• Neni 73, pika 1, germa "9" (per kuotat e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar ose neni 11 7, 

pika 1, germa "9" (per aksionet e shoqeri ve aksionare/anonime) te Ligj it nr. 9901, date 
14.08.2009 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare ", i ndryshuar 

Fq. I 
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• Neni 62, germa "11", neni 63, pika 1, germa "<;", si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues te Ligjit nr. 
110/2018, date 20.12.2018 "Per NoteriniP' 

Neni 2 
Objekti i kontrates 

Dhurimi i 1 (nje) kuote me pjesmarrje 3.5 % (tre pike pese) te kuotave te Shoqerise 
"WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE" sh.p.k. 

Pala dhumese, Z. Arsim Vranovci, eshte ortak T shoqerise "WORLD BUSINESS PASSPORT 
ONLINE" sh.p.k, regj istruar si person juridik ne Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS 
M51503010K, duke zotemar 1 (nje) kuote, me perqindje pjesmanje prej 77.50% (Shtatedhjete e 
shtate pike pesedhjete perqind). 

Palet si me lart, me vullnet te lire, kane rene dakord qe pala dhururese, Z. Arsim Vranovci, te 
dhuroje 1 (nje) kuote me pjesmarrje 3.5 % te kuotave qe zoteron ne Shoqerine "WORLD 
BUSINESS PASSPORT ONLINE" sh.p.k. tek pala pranuese e dhurirnit Z. Fritz Andreas. 

Neni 3 
Detyrimet e paleve 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhmuesi Z. Arsim Vranovci humbet pronesine mbi 1 (nje) kuote 
me pjesmanje 3.5 % te kuotave te tij , te cilat zoteron ne shoqerine " WORLD BUSINESS 
PASSPORT ONLINE" SH.P.K, duke e rregjistmar kete tjetersim ne Rregjistrin Tregetar prane 
Qendres Kombetare te Biznesit ne emer dhe ne favor te Z. Fritz Andreas. 

Pala Dhuruese garantojne se kuotat, te cilat dhurohen me kete kontrate, nuk jane te lena peng, ne 
dorezani apo te renduara me ndonje lloj geter barre dhe se ata jane pronare te tyre e gezojoe te drejta 
te plota mbi to. 

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Pala Dhumese, Z. Arsim Vranovci heq dore nga te drejtat qe 
kishte mbi 1 (nj e) kuote me pjesmarrje 3.5% te kuotave te tij, objekt te kesaj kontrate. . 

, 
• • 1 

Pas neoshkrimi te kesaj kontrate ortaket e shoqerise dote zoterojoe 3 (tre) kuota si me ~~$.9 e: 
• Z. Arsim Vranovci, do te zoteroje 1 kuote me pjesmarrje 74 % te kapitalit., ;· '· r: 

• Znj. Delvina Vranovci, dote zoteroje 1 kuote me pjesmarrje 15% te ,kapltalit. / 
• Z.Ardian Kryeziu, do te zoteroje 1 kuote me pjesmarrje 7.5 % te k'apitalit. . / 
• Z. Fritz Andreas, dote zoteroje 1 kuote me pjesmanje 3.5 % te kapitalit. 

Pala Dhumese do te maiTi te gjitha masat per te garantuar permbushjen e te gjitha detyrimeve te 
mana prej tyre ne baze dhe per zbatim te kesaj kontrate. 

Sipas Vendimit te Asamblese pranuesi i dhurimit Z. Fritz Andreas nuk ka te drejte qe ti 
tjetersoje kuotat tek ndonje subjekt tjeter fizik apo juridik. Ne rast heqje dore, kuotat 
kthehen perseri dhuruesit pa kushte 

Neni 4 
Gjuha e Kontrates 

Kjo kontrate pergatitet ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqipe dhe angleze, te gjitha te njevlershme dhe 
origjinale. 

t:!1ir Fq. 2 
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Neni 5 
Regjistrimi i Kontrates 

Palet kane detyrimin qe nje kopje te kesaj kontrate ta depozitojne menjehere per regjistrim ne 
Qendren Kombetare te Biznesit. 

Neni 6 
Ligji zbatues dhe zgjidhja e mosmarreveshjeve 

Per <;eshtje te cilat nuk jane parashikuar ne kete kontrate apo qe mund te rrjedhin prej saj do te 
zbatohet legjislacioni perkates ne fuqi ne Republiken e Shqiperise i cili eshte ligji i zbatueshem per 
kete kontrate. 
<;do mosmarreveshje qe mund te Iinde midis pateve te kesaj kontrate ne lidhje me zbatimin apo 
interpretimin e kesaj Kontrate, nese nuk zgjidhet ne mirekuptimin mes vete paleve, do te zgjidhet 
nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Neni 7 
Te ndryshme 

Secila prej paleve do te perballoje shpenzimet e veta ne lidhje me negocimin, nenshkrimin dhe 
petmbushjen e detyrimeve te parashikuara ne kete kontrate. 
Kjo kontrate pergatitet dhe nenshkruhet ne kater kopje me vlere te njejte secila dhe ky akt perben te 
gjithe matTeveshjen e anitur mes Paleve, premtimet, deklarimet, garancite ne tidhje me objektin e 
kesaj Kontrate. Asnje ndryshim i kesaj Kontrate nuk do te jete i vlefshem nese nuk behet me shkrim 
dhe nenshkmhet personalisht nga Palet e kesaj Kontrate apo perfaqesues te autorizuar rregullisht prej 
seciles nga Palet ne Kontrate. 

Neni 8 
Dispozitat Perfundimtare 

Kontrata e katimit te te drejtave, u texua nga une Notetja me ze te larte dhe ne menyre te qarte ne 
prani te paleve kontraktuese, te cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e saj dhe meqenese ajo 
shpreh vullnetin e tyre te lire e te plote, u njohen dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nenshkruajne 
ate n·egullisht perpara meje Noteres. 

Une Noterja, verifikova identitetin e paleve kontraktuese nepetmjet dokumenteve te identitetit dhe 
pasi e gjeta permbajtien e aktit noterial te mesipenn, ne perputhje te plate me nenin 62, 63 te ligjit nr. 
110/2018 "Per Noterine", vertetoj nenshkrimin e tyre. ' . 

Bashkelidhr gjendet dokumentacioni i meposhtem: 

Ne zbatim te ligjit nr. 9887, date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te 
deklaroj se do te maj dhe perpunoj te dhenat personate te subjekt 

"nave Personate", une Notetja 
te kesaj Kontrate, ne menyre te 

r ' 
drejte dhe te ligjshme. 
DHURUES: 
Arsim Vranovci 

t 

,4~ I M U LJt-,v c9r/ cr 

dr 
Fritz Andreas 

A.No RcAJ p(2.rn 

rf/£(j2__ 
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CAPITAL SHARE DONATION AGREEMENT 

Today, on the date I I/06/2025, before me, Notary JOANA SMAKAJ, member of the National 
Chamber of Notaries, Tirana Local Branch, with office located at Tirana, Pallatet Agimi, Bajram 
Curri Boulevard, Golloborda Building, Entrance No. 8, appeared in person: 

DONOR: 
Arsim Vranovci, father's name Mejdi, mother's name Habibe, Albanian citizen, born in Kosovo 
(RKS), residing in Dunes, at address: Pisha 00760110; Building 13; Entrance 1; Sukth; Hamallaj; 
2010; Dunes, born on October 5, 1972, civil status "married", of full legal capacity to act, whose 
identity I verified through ID Card no. 298478 and personal no. H24005001E. (Hereinafter referred 
to as the "Donor") 

RECIPIENT OF THE DONATION: 
Fritz Andreas , father's name Karlheinz, mother's name Karin, Austrian citizen, bom in Bludenz, 
residing in Austria, bom on July 9, 1969, of full legal capacity to act, whose identity I verified 
through ID Card no. 1 and personal no. U 1495833. (Hereinafter referred to as the "Recipient") 

Circumstances of drafting the notarial act: 

The above-mentioned persons appeared of their own free will, voluntarily, and without coercion, and 
declared their desire to draft this agreement for the donation of capital shares. I, the Notary, after 
verifying their identities and the documents presented, drafted this agreement in cooperation with the 
parties, defining the following terms: 

According to the extract dated June 10, 2025, from the data in the commercial register administered 
by the National Business Center, the commercial company "WORLD BUSINESS PASSPORT 
ONLINE" LLC was registered on February 27, 2025, with headquarters in Tirana, Administrative 
Unit No.1 0, Dunes Street, Shamo Building, Ap.8/l No.1; Staircase No.2, 9th Floor, Tirana, and 
consists of three (3) quotas with a total capital value of 100,000.00 (one hundred thousand) Al:L.'2\ 

15' -)~ 

In accordance with the will of the patties, and the provisions of Articles 705 and follow4tg:.9ft.11~~ ·~ 
Civil Code (as amended), Articles 12, 73, and 74 of Law No. 9901 dated 14.04.2008 ~~j~i~r~· g; 
and Commercial Companies" (as amended), and other applicable legal and sub-legal pror:vi~'o~1"and 
based on the documentation of the patties requesting this agreement, the Decision of•th.2 .Msembly 

~'hi> . 
of Partners dated 09.06.2025, which approves the donation of a 3.5% share from t~if-Lfl!§ 
Arsim Vranovci to the recipient Mr. Fritz Andreas. 
According to the Assembly Decision, the recipient Mr. Fritz Andreas does not have the right to 
transfer the shares to any other natural or legal person. In case of waiver, the shares revert 
unconditionally to the donor. 

Article 1 
Legal Basis 

• Articles 761 and following of the Civil Code 
• Alticle 73, point 1, letter "9" (for quotas of limited liability companies), or Article 117, point 

I, letter "9" (for shares of joint-stock companies) of Law No. 990 I, dated 14.04.2008 "On 
Traders and Commercial Companies", as amended 

Fq.4 
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• Article 62 letter "ll", Article 63, point 1, letter"<;", and Articles 99, 100, 101 and following of 
Law No. 110/2018, dated 20.1 2.201 8 "On Notaries" 

Article 2 
Object of the Contract 

The donation of one (1) quota with a 3.5% (three point five percent) participation in the company 
"WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE" LLC. 
The Donor, Mr. Arsim Vranovci, is a partner of the company, registered as a legal person with the 
National Business Center under NUIS M51 5030 IOK, holding one (1) quota representing 77.5% of 
the capital. 
The parties freely agree that Mr. Arsim Vranovci donates one (1) quota, representing 3.5% 
participation in the company, to Mr. Fritz Andreas. 

Article 3 
Obligations of the Parties 

With the signing of this agreement, the Donor Mr. Arsim Vranovci loses ownership of the one ( 1) 
quota with a 3.5% participation, which is to be registered in the Commercial Register of the National 
Business Center in the name and favor of Mr. Fritz Andreas. 

The Donor guarantees that the donated shares are not pledged, mortgaged, or encumbered in any 
way and that he is the full legal owner. 

By signing, the Donor waives all rights over the 3.5% quota. 
After signing, the company ownership will be structured as follows: 

• Arsim Vranovci: 1 quota- 74% 
• De1vina Vranovci: 1 quota - 15% 

Ardian Kryeziu: 1 quota -7.5% 
• Fritz Andreas: 1 quota - 3.5% 

The Donor shall take all necessary steps to fulfill the obligations arising from this contract. 
As per the Assembly Decision, the recipient cannot transfer the shares to any other party. If he 
waives them, they return to the Donor unconditionally. 

Article 4 
Language of the Contract 

This contract is prepared in four (4) cop ies in both Albanian and English, all equally valid. and 
original. 

io., ' I (. 

. I· . . Article 5 
'~ ... -- / 

Registration of the Contract .., 
The parties are obligated to immediately deposit a copy of this contract for registration at the 
National Business Center. 

Article 6 
Governing Law and Dispute Resolution 

For matters not covered in this contract, or arising from it, the laws of the Republic of Albania shall 
apply. 
Any disputes not resolved amicably shall be resolved by the Tirana District Court. 

Fq.5 



' 





11111111111111 II 111111111111 lllllllllllll II Ill 
:\.2025053930l 32l l78SS 

Article 7 
Miscellaneous 

Each party shall cover their own expenses related to the negotiation, signing, and execution of this 
contract. 
This contract is the entire agreement between the parties. Any modification must be in writing and 
signed by both patties or their authorized representatives. 

Article 8 
Final Provisions 

The transfer of rights contract was read aloud and clearly by me, the Notary, in the presence of the 
patties, who declared they understood its content and, as it represents their free and complete will, 
acknowledged and understood its legal effects, and duly signed it before me. 
I, the Notaty, verified the identity of the parties via their identification documents and found the 
content in full compliance with Articles 62 and 63 of Law No. 110/2018 "On Notaries", and 1 certify 
their signatures. 
Attached are the following documents: 
In accordance with Law No. 9887, dated 10.03.2008 "On the Protection of Personal Data", I, the 
Notary, declare that I will preserve and process the personal data of the subjects of this contract fairly 
and lawfully. 

DONOR: 
Arsim Vranovci 

' 
~1M 

cf: 
r 

RECIPIENT OF THE DONATION 
Fritz Andreas 



1 
1-. 
i~">~ 
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11WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE" Sh.P.K . ... 
Tirane me 09.06.2025 

SUBJEKTI: "WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE"SH.P.K 
NIPT : M51503010K 
ADRESA: Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, Objekti Shamo, Ap.S/1 Nr.1, Shkalla nr.2, 

Kati 9, Tirane, Kodi Postar 1001. 

VENDIM ASAMBLEJE 

Sot, me date 09.06.2025, ne mjediset e Shoqerise u mbajt mbledhja e ortakeve shoqerise me qellim te 
dhurimit te aksioneve (kuotave). Te pranishem ne mbledhje ishin te gjithe ortaket: 

~ Z. Arsim Vranovci ne cilesine e ortakut me 77.5% te aksioneve, dhe ne cilesine e 

administratorit te shoqerise. 
~ Znj. Delvina Vranovci ne cilesine e ortakut me 15% te aksioneve. 

~ Z. Ardian Kryeziu ne cilesine e ortakut me 7.5% te aksioneve. 

Ne fund te mbledhjes pas diskutimeve dhe njohjen me rendin e dites, sipas Nenit 7, paragrafit 7. 1, pikes 
(~) dhe Nenit 8, paragrafit 3, pika (i): 

VENDOSEN 

1. Ortaku z. Arsim Vranovci, nga pjesa e aksioneve te tij ne shoqeri me 77.5%, i dhuron z. Fritz 
Andreas Plazidus, i lindur me 09.07.1969 ne Bludenz, shtetas i Republikes se Austrise, me numer 

te pasaportes U 1495833, 3.5 % nga pjesa e aksioneve te tij. 

2. Ortaket znj. Delvina Vranovci dhe z. Ardian Kryeziu nuk kane asnje kundershtim ndaj ortakut 
dhurues Arsim Vranovci per dhurimin e aksioneve te tij tek z. Fritz Andreas Plazidus. 

3. Z. Fritz Andreas Plazidus behet ortaku i katert i Asamblese se Shoqerise. 

4. Dhurimi i aksioneve nga Dhuratedhenesi z. Arsim Vranovci tek Dhuratemarresi z. Fritz ~~e 
Plazidus behet permes Kontrates se Dhurates. Kontrata do te lidhet me kusht, q~,r:s~~on '. e 
Dhuratemarresi nuk mundet t' i tjetersoj aksionet tek ndon je subjekt tjeter fizik apo"juri~. Ne 
se Dhuratemarresi heq dore, aksionet i kthehen Dhuratemarresit pa kushte. r, ~~At.-1~ 

~-· 
J iF 

5. Pas ketij ndryshimi, aksionet e ortakeve ne shoqeri jane si ne vijim: '-~~ -: 

~ Z. Arsim Vranovci ortak me 74.0% te aksioneve 
~ Znj. Delvina Vranovci ortak me 15% te aksioneve 

~ Z. Ardian Kryeziu ortak me 7.5% te aksioneve dhe 

~ Z. Fritz Andreas Plazidus ortak me 3.5% te aksioneve 

6. Administratori i Shoqerise obligohet qe te zbatoj kete Vendim. 

Ortaku Ortaku Ortaku 

Arsim Vranovci D~rano\c~ /J Ar@ld"a ryeziu 

:?? / ~ _//!?~ ;.. Nj~akm:RJ,ga e o"';;;,i<, Objekfi-S~/1 NLl, Shkalla n<.2, 9, Thane, Kodi Posta< 
1001 





RegjisLri BarrCv~~H 
Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator 
Selvia, Kati XII 
TIRANE, SHQIPERI 
TEUFAX.:355 4 2420005 
TEL:355 4 2420006 
Email: rbs@roen-al.com 

REZULTATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatit te kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lloji i Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 

D-202506111 15226304 

11.06.2025 

11:52:26 

Emri i Personit Fizik 

D-400-489-2426 

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0 

ARSIM MEJDI VRANOVCI 

Fundi i Rezultatit te Kerkimit 

Fundi i Dokumentit 

Data e shtypit: 11.06.2025 Faqja 1 e 2 Ora e shtypit: 11 :52:26 
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RegjiSLri ' Barrev~H 
Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit Observator 
Selvia, Kati XII 
TIRANE, SHQIPERI 
TELIFAX.:355 4 2420005 
TEL:355 4 2420006 
Email: rbs@roen-al.com 

REZUL T ATET E KERKIMIT 

Numri i Rezultatit te kerkimit: 

Data e Rezultatit te Kerkimit: 

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 

Lloji i Kerkimit: 

Numri i Dokumentit: 

D-20250611115226304 

11.06.2025 

11:52:26 

Emri i Personit Juridik 

D-400-489-2426 

LJSTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0 

WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE SH.P.K. 

Fundi i Rezultatit te Kerkimit 

Fundi i Dokumentit 

SUBJEKTI KERKUES: 

Emertimi 

JOANA GJOVALIN SMAKAJ P.F. 

TE DHENAT E PERDORUESIT: 

Data e shtypit: 11.06.2025 

Emri dhe Mbiemri 

ADAQOQJA 

Faqja 2 e 2 Ora e shtypit: 11 :52:26 
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE 

KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 
. 

1. Nurmi unik i identifikimit te subjektit 
M51503010K 

(NUTS) ; 

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025 -
3. Emri i Subjektit WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE 

4. Fonna ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 27/02/2025 

6. Kohezgjatja Nga: 27/02/2025 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 
Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Durresit, 
Objekti Shamo, Ap.8/1 Nr.l, Shkalla nr.2, Kati 9, Tirane. 

8. Kapitali 100.000,00 

8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 3,00 

9. Objekti i aktivitetit • Perpunimi 1 te dhenave, aktiviteteve mbajtese 
(hosting) te informacionit dhe aktiviteteve te lidhura me to • 

Reklamimi digjital i bizneseve • Marketing 
online i bizneseve • Konsulence nderkombetare ne fushen 
e biznesit • Sherbime publici tare • Konsulence ne 
menaxhimin e bizneseve • Hulumtime dhe analize tregu • 

Konsulence infonnative per tregjet e./ja~htme • 
Konsulence 

.(. ':> ' 
biznes me biznes dhe 'bizriese me 

konsumator • Organizimi i ngjarjeve biznesor~ '' i= 
1 

10. Administratori/et 
. ARSIM VRANOVCI 

;_::;.,-

10.1 Afati i emerimit Nga: 27/02/2025 J Deri: 27/02/2030 

11. Procedura e emerimit nese ndryshon nga 
parashikimet ligjore 
11.1 Kufizimet e kompetencave (nese ka) 

12. Ortaket ARDIANKRYEZIU 

12.1 VIera e kapitalit Para: 7.500,00 I Natyre: 

12.2 Numri i pjeseve 1,00 

12.3 Pjesemanja ne perqindje (%) 7,50 

1 
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- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si perfaqesues) 

13. Ortaket ARSIMVRANOVCI 

13.1 VIera e kapitaiit Para: 77.500,00 I Natyre: 

13.2 Numri i pjeseve 1,00 

13.3 Pjesemanja ne perqindje (%) 77,50 

- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si perfaqesues) 

14. Ortaket DEL VINA VRANOVCI 

14.1 VIera e kapitaiit Para: 15.000,00 I Natyre: 

14.2 Numri i pjeseve 1,00 
' 

14.3 Pjesematrja ne perqindje (%) 15,00 . 

- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si perfaqesues) 

15. Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit 

Enrri Tregtar: WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE 

16. Te dhena qe njoftohen vuilnetarisht 
E-Mail: arsim.lawyer@gmail.com lukasmurati@mail.com 
Te1efon: 0697274830 

17. Statusi: Aktiv 

Lista e Doicumenteve: 
Dokumenti i autorizimit 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themeiimit) 

Regjistrimi Fillestar: CN-418324-02-25 \. 

IiiSTORIKU I REGJISTRIMIT 
-" ,. '\\ 

, ~ . ... 
~~J 

~"·!~:;~ ~· t 

H.•,. ~~;. "" 

Data e 
. 

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara 
. , -; 

~· . - .... , 
\. .... \.~ I :· ·, 

regjistrimit • 

/ 

14/04/2025 Nunu·i i ceshtjes: CN-4330 19-04-25 ~ .: ~. ~ 
-~ -

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2025 ku eshte vendosur: 

' 
Ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndt:yshimet e megoshtme ne Adresat e Aktivitetit: 
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ' 

Njesia 
Bashkiake nr.lO, Rruga e Durresit, Objekti Shamo, Ap.8/1 Nr.l, Shkalla nr.2, Kati 9, 
Tirane.; II 

eshte Hequr Adresa: 11 Tirane; TIRANE; Tirane; 
' ' 

Njesia 
Bashkiake nr. 7, Rruj?a Frosina Plalcu, Ndersa Nr.65, Hyrja Nr.2, Apartamenti nr.4, Kodi 

2 
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OKS-... ..... "" ..... 1-.. ........ e .... ._ 

Postar 1023, Tirane.; II 

Lista e Dokumenteve: 
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara 
Autorizimi per personin e autorizuar per kJ.yerjen e aplikimit 

Date: 11/06/2025 

,; 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
(i nepunesit te sportelit) 
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,NI:l." r.II'S-rt"t_J.A U Z1 1 V I LL1 M~-r 

U .KOJ:-.J'Ol\.tiK'. TVR I ZM l"T'~ 
'rn:..ec·r'l:U3: OH:r:t ~:tt"CU.MAUnJ 'H:S 

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E 
SUBJEKTIT "SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR" 

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Nmmi unik i identiflkimit te subjektit .-

(NUIS) 
M51503010K ' .. 

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025 

3. Ernri i Subjektit WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE 

4. Forma ligjore SHPK 

5. Data e themelimit 27/02/2025 
f 

6. Kohezgjatja Nga: 27/02/2025 

7. Zyra qendrore e shoqerise ne Shqiperi 
Tirane Tirane Njesia Bashkiake nr.1 0, Rmga e Durresit, 
Objekti Shamo, Ap,8/1 Nr.1, Shkalla m.2, Kati 9, Tirane. 

8. Kapitali 100.000,00 

8.1 Numri i pergjithshem i kuotave -
3,00 

9. Objekti i aktivitetit • Perpunimi i te dhenave, aktiviteteve mbajtese (hosting) te 
informacionit dhe aktiviteteve te lidhura me to• Reklamirni 
digjital 1 bizneseve • Marketing online 1 bizneseve• 
Korisulence nderkombetare ne fushen e biznesit• Sherbime 
publicitare• Konsulence ne menaxhimin e bizneseve• 
Hulwntime dhe analize tregu• Konsulence informative per 
tregjet e jashtme• Konsulence biznes me biznes dhe biznese 
me konswnator• Organizimi i ngjarjeve biznesore 

10. Adrninistratori/et ARSIM VRANOYCI 

10.1 Afati i em erimit Nga: 27/02/2025 I Deri:)~030 
11. Procedura e emerimit nese ndryshon nga }~~-'Y~ 

parashikimet ligjore v rn 
r . -

11.1 Kuflzimet e kompetencave (nese ka) - . 
' 

- / 12. Ortaket ARDIANKRYEZIU \ 
12. 1 VIera e kapitalit Para: 7.500,00 I ."'--Y~~~~= ."~/ 

- - . 
12.2 Nurmi i pjeseve 1,00 

J 

12.3 Pjesemarrja ne perqindj e (%) 7,50 

- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si per(aqesues) 

13. Ortaket ARSIMVRANOVCI 

13.1 VIera e kapitalit Para: 77.500,00 I Natyre: 

1 





.......... .... . ............. . 
"""-'l'r-..llS~'RIA Q Z11'VII~t-1MI~J~ 

.fi.KONOZ\.'t.IK,TUR I Z ""' I T, 
'J:' n.e.c·r:zs"£ own S1~tttt.l\.YARU.J~S 

13.2 Numri i pjeseve 

13.3 PjesemaJ.Tja ne perqindje (%) 

- Te perfaqesuarit, (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si per(aqesues) 

14. Ortaket 

14.1 VIera e kapitalit 

14.2 Nurnri i pjeseve 

14.3 Pjesemanja ne perqindje (%) 

- Te piilfaqesuarit, (Plotesohet vetem nese 
zoteron kuoten si perfaqesues) 

15. Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit 

16. Te dhena qe njoftohen vullnetarisht 

17. Statusi: 

Date: 11/06/2025 

,. 

OKB a.-.... ~ ........ aa-....... ,,.,,__, ._,,_ c ... , .... 

1,00 

77,50 

DEL VINA VRANOVCI 

Para: 15.000,00 I Natyre: 

1,00 '1. 

15,00 

. 

E1mi Tregtar: WORLD BUSINESS PASSPORT ONLINE 
E-Mail: arsim.lawyer@gmail.com lukasmurati@mail. com 
Telefon: 0697274830 

Aktiv 

Emri, Mbiemri, Nenshk.rimi 
(i nepunesit te spmielit) 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 
DEGA VENDORE TIRANE 
NOTERJOANASMAKAJ 

DATE 11/06/2025 
NRREP 2950 

VERTETIM PERKTIDMI 

11111111111111 II llllllllllllllllllllllllllllll 
Yl02S05393018j0214% 

Ne baze te nenit 135 te Ligjit Nr. 110/2018, une Notere Joana Smakaj me zyre ne qytetin e Tiranes, 
anetare e Dhomes Kombetare te Noterise, Dega Vendore Tirane, vertetoj nenshkrimin e perkthyeses 
se akredituar prane Ministrise se Drejtesise shqiptare per gjuhen angleze, znj . Biana Doda (Topalli), 
e bija e Ramiz dhe Drita, me datetindje 08.02.1993, lindur ne T .. dhe banuese ne Tirane, 
mbajtese e kartes se identitetit me nr. personal J35 0041. · 

REPUBLIC OF ALBANIA 
NATIONAL NOTARY CHAMBER 
LOCAL BRANCH IN TIRANA 
NOTARYJOANASMAKAJ 

Pursuant to atticle 135 of Law no. II 0/20 8, T no ty J ana Smakaj, with office in the city of Tirana, 
member of the National Chamber of No tat· es, Lo 'a I ranch of Tirana, certify the authenticity of the 
signature of the translator accredited by tl e Alb ni n Ministry of Justice for the English language, 
Mrs. Biana Doda (Topalli), daughter of R' miz d Drita, with date of birth 08.02.1993, bom in 
Tirana and residing in Tirana, holder of the i card with personal no. J35208004I. 

Fq. I 


